
 

 

 
 Clasificación  : Trofeu Promoevents Escoles                                         
 
 Lugar de celebración : REUS                 
 Fecha                : 17/07/22 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  5.44   Kms - Promed     :  40.38  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 BATLLE DE BALLE,MARC PRINC  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:08:05           
   2     938 MARIN,MARC           PRINC  GRUP DOS RODES CC          00:08:06        1 seg. 
   3     161 UBIEDO,ELOI          PRINC  E UC VILANOVA              00:08:06        1 seg. 
   4     170 FERRATJES,ARNAU      PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:08:07        2 seg. 
   5     176 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:08        3 seg. 
   6     180 CID,BIEL             PRINC  E PC BAIX EBRE             00:08:10        5 seg. 
   7     183 MONTERO,BERTA        FPRIN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:08:23       18 seg. 
   8     169 GONZALEZ,OSCAR       PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:08:24       19 seg. 
   9     162 GÁLVEZ,DÉBORA        FPRIN  E UC VILANOVA              00:08:25       20 seg. 
  10     163 ATERO,GABRIEL        PRINC  E UC VILANOVA              00:08:39       34 seg. 
  11     171 ORTEGA,LUCIA         FPRIN  E CICLISME MONTROIG        00:08:39       34 seg. 
  12     193 DE MIGUEL,ANIOL      PRINC  EL MORELL CLUB CICLISTA    00:08:46       41 seg. 
  13     191 SEGARRA,ARNAU        PRINC  E PC BAIX EBRE             00:08:53       48 seg. 
  14     164 GORDO,ETIENNE        PRINC  E UC VILANOVA              00:09:28     1:23 min. 
  15     194 VERNET,JORDI         PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:09:23    1 Vts  
  16     181 SANCHEZ,CARLA        FPRIN  E TOP CONSERGE             00:09:43    1 Vts  
  17     175 RUANA,CESC           PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:09:47    1 Vts  
  18     166 MACIAS,ORIOL         PRINC  E CC SANT BOI              00:10:00    1 Vts  
  19     167 VIDAL,TEO            PRINC  E CC SANT BOI              00:10:09    1 Vts  
  20     172 MULET,JANA           FPRIN  E CICLISME MONTROIG        00:10:15    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 BATLLE DE BALLE,MARC PRINC  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:08:05           
   2     938 MARIN,MARC           PRINC  GRUP DOS RODES CC         00:08:06        1 seg. 
   3     161 UBIEDO,ELOI          PRINC  E UC VILANOVA             00:08:06        1 seg. 
   4     170 FERRATJES,ARNAU      PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:08:07        2 seg. 
   5     176 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:08        3 seg. 
   6     180 CID,BIEL             PRINC  E PC BAIX EBRE            00:08:10        5 seg. 
   7     169 GONZALEZ,OSCAR       PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:08:24       19 seg. 
   8     163 ATERO,GABRIEL        PRINC  E UC VILANOVA             00:08:39       34 seg. 
   9     193 DE MIGUEL,ANIOL      PRINC  EL MORELL CLUB CICLISTA   00:08:46       41 seg. 
  10     191 SEGARRA,ARNAU        PRINC  E PC BAIX EBRE            00:08:53       48 seg. 
  11     164 GORDO,ETIENNE        PRINC  E UC VILANOVA             00:09:28     1:23 min. 
  12     194 VERNET,JORDI         PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:09:23    1 Vts  
  13     175 RUANA,CESC           PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:09:47    1 Vts  
  14     166 MACIAS,ORIOL         PRINC  E CC SANT BOI             00:10:00    1 Vts  
  15     167 VIDAL,TEO            PRINC  E CC SANT BOI             00:10:09    1 Vts  
 
 Clasificación de : Fémina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 MONTERO,BERTA        FPRIN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:08:23          seg. 
   2     162 GÁLVEZ,DÉBORA        FPRIN  E UC VILANOVA             00:08:25        2 seg. 
   3     171 ORTEGA,LUCIA         FPRIN  E CICLISME MONTROIG       00:08:39       16 seg. 
   4     181 SANCHEZ,CARLA        FPRIN  E TOP CONSERGE            00:09:43    1 Vts  
   5     172 MULET,JANA           FPRIN  E CICLISME MONTROIG       00:10:15    1 Vts  
 


